
ZARZĄDZENIE NR 0050.44.2020 
WÓJTA GMINY ZWIERZYN 

z dnia 7 lutego 2020 r. 

w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, 
dla których organem prowadzącym jest Gmina Zwierzyn, w roku 2020. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), w związku z § 5 i 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów 
szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1653), po zasięgnięciu opinii zakładowych organizacji związkowych oraz w porozumieniu z dyrektorami 
szkół i przedszkoli, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Wyodrębnione w budżecie Gminy Zwierzyn na rok 2020 środki na dofinansowanie doskonalenia 
zawodowego nauczycieli przeznacza się na całkowite pokrycie wydatków  związanych z organizacją 
i prowadzeniem doskonalenia zawodowego, o których mowa w §2  rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
w sprawie dofinansowania doskonalenia  zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego 
oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe, z zastrzeżeniem §3 niniejszego zarządzenia. 

2. Dofinansowanie, o którym mowa w ust. 1, przysługuje nauczycielom zgłoszonym na daną formę 
doskonalenia zawodowego, za zgodą lub z inicjatywy dyrektora szkoły lub przedszkola. 

§ 2. 1. Na rok 2020 ustala się następujące formy i specjalności kształcenia, na które przeznacza się 
dofinasowanie: 

1) formy: 

a) studia pierwszego stopnia, 

b) studia drugiego stopnia, 

c) jednolite studia magisterskie, 

d) studia podyplomowe nadające kwalifikacje, 

e) kursy kwalifikacyjne, 

f) warsztaty metodyczne i przedmiotowe; 

2) specjalności: 

a) chemia, 

b) biologia, 

c) fizyka, 

d) technika, 

e) informatyka, 

f) edukacja dla bezpieczeństwa, 

g) logopedia, 

h) bibliotekoznawstwo, 

i) doradztwo zawodowe, 

j) innych, wynikających z nieprzewidzianych, pojawiających się w trakcie roku potrzeb szkoły lub przedszkola, 
po uzgodnieniu z Wójtem. 

§ 3. W roku 2020 ustala się maksymalną kwotę dofinansowania opłat pobieranych przez placówki 
doskonalenia nauczycieli, szkoły wyższe oraz inne podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie 
zawodowe nauczycieli, w wysokości 2.500 zł za semestr nauki dla jednego nauczyciela. 

Id: C6EE29C7-0C4E-4CB4-9948-1E9848EC13D1. Podpisany Strona 1



§ 4. Wnioski o dofinansowanie rozpatrywane będą przez komisję, zgodnie z zarządzeniem  Nr 
WG.0050.26.2014 Wójta Gminy Zwierzyn z dnia 25 listopada 2014 roku 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: C6EE29C7-0C4E-4CB4-9948-1E9848EC13D1. Podpisany Strona 2




